
Listaxe de Saída 4ªXOR COPA PRE-BENXAMIN, LOCAL

COPA GALEGA PRE-BENXAMÍN XOR 4, 2023-04-22
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Crono Manual

BATALLONES

25 m Bolboreta Feminino1

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1
AnoLicenza

CIBRE FUENTES ELSA CNCULLEREDO3 2016001240326 25m-M59:00.00
FEAL DEVESA CLAUDIA CNCULLEREDO4 2016001231583 25m-M59:00.00

25 m Bolboreta Masculino2

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1
AnoLicenza

PIÑÓN CIBREIRO MATEO CNCEDEIRA2 2013001208812 25m-M59:00.00
TURCHANIKOV HEORKII CMARINAF3 2015000146012 25m-M59:00.00
CORRAL PENA MARTIN CMARINAF4 2014000146020 25m-M59:00.00

ClubPista Nome Marca

FINAL 2
AnoLicenza

ALVARIÑO ESTEVAN JUAN CMARINAF2 2013001202016 25m-M59:00.00
LAMAS RODRIGUEZ ERIC CNCULLEREDO3 2016001231584 25m-M59:00.00
GÓMEZ CANEIRO IVAN CNCEDEIRA4 2014001205864 25m-M59:00.00
GALLEGO MENENDEZ LEON CASINOCORUÑA5 2013001232927 25m-M59:00.00

ClubPista Nome Marca

FINAL 3
AnoLicenza

GOMEZ CANEIRO IVAN CNCEDEIRA1 2014000770001 25m-M59:00.00
BARRERA VARGAS JOAQUÍN ELÍAS CMARINAF2 2014001202017 25m-M59:00.00
ULLA RODRIGUEZ JAIME CMARINAF3 2015001198258 25m-M59:00.00
MAROÑO GONZALEZ EZRA CNCULLEREDO4 2014001214844 25m-M59:00.00
LOPEZ FERNANDEZ XOEL CNCULLEREDO5 2014001214843 25m-M59:00.00
CARREIRA FERNANDEZ CRUZ CNCULLEREDO6 2014001214841 25m-M59:00.00

ClubPista Nome Marca

FINAL 4
AnoLicenza

TRONCOSO RODRIGUEZ ALBERTO CMARINAF1 2015001209003 25m-M59:00.00
TESTA PEDREIRO NICOLÁS CNCULLEREDO2 2014001218975 25m-M59:00.00
ERKENS GABRIEL CNCEDEIRA3 2014001208808 25m-M59:00.00
PIÑEIRO APARICIO ADRIAN CMARINAF4 2014001201244 25m-M59:00.00
PEREZ CARRERA RAMON CMARINAF5 2014001231542 25m-M59:00.00
SERRANO REAL AMANDO CMARINAF6 2014001209000 25m-M59:00.00

25 m Libre Masculino PROM3

FINAL
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Listaxe de Saída 4ªXOR COPA PRE-BENXAMIN, LOCAL

COPA GALEGA PRE-BENXAMÍN XOR 4, 2023-04-22
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Crono Manual

BATALLONES

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1
AnoLicenza

MENDEZ CALDERON DYLAN E. CMARINAF1 2015000146010 25m-M59:00.00
GRAÑA MIGUEZ MARTIN CMARINAF2 2015000146015 25m-M59:00.00
CASANOVA CALAZA MAURO CMARINAF3 2014001206986 25m-M59:00.00
BECEIRO PIÑON IAGO CMARINAF4 2015000146013 25m-M59:00.00
FERNANDEZ RODRIGUEZ PABLO CMARINAF5 2015001202023 25m-M59:00.00

ClubPista Nome Marca

FINAL 2
AnoLicenza

MENDEZ PENA DANIEL CMARINAF1 2014001204902 25m-M59:00.00
MIGUEZ LEIRACHA ERICK CMARINAF2 2015001226170 25m-M59:00.00
RUBIA GRAÑA DANIEL CMARINAF3 2014001212539 25m-M59:00.00
VILAS FERNANDEZ HUGO CMARINAF4 2016001230285 25m-M59:00.00
IGLESIAS GARCIA DIEGO CMARINAF5 2016000146004 25m-M59:00.00
CASTRO VAZQUEZ HUGO CMARINAF6 2013001205701 25m-M59:00.00

ClubPista Nome Marca

FINAL 3
AnoLicenza

VAZQUEZ MATA MARTIN CMARINAF1 2014000146019 25m-M59:00.00
SECO MERA MATEO CMARINAF2 2013000146023 25m-M59:00.00
RODRIGUEZ BLANCO LUIS CNCEDEIRA3 2014000770009 25m-M59:00.00
BEREIJO LOUREIRO DIEGO CNCEDEIRA4 2014000770008 25m-M59:00.00
SOUTO FEAL ADRIAN CMARINAF5 2014000146021 25m-M59:00.00
ALVAREZ MARTINEZ SAMUEL CMARINAF6 2015000146017 25m-M59:00.00

ClubPista Nome Marca

FINAL 4
AnoLicenza

DURAN FRANCO FIDEL CMARINAF1 2015001205711 25m-M59:00.00
GÓMEZ CANEIRO IVAN CNCEDEIRA2 2014001205864 25m-M59:00.00
PUENTES MONTES MATIAS CMARINAF3 2016000146002 25m-M59:00.00
SANJUAN RUBIÑOS MARCO CMARINAF4 2016001208998 25m-M59:00.00
ERKENS GABRIEL CNCEDEIRA5 2014001208808 25m-M59:00.00
VAZQUEZ RODRIGUEZ ALEJANDRO CASINOCORUÑA6 2014001216622 25m-M59:00.00

ClubPista Nome Marca

FINAL 5
AnoLicenza

VILAS FERNANDEZ MATEO CMARINAF1 2016001230286 25m-M59:00.00
PAZ JIMENEZ ADRIAN CMARINAF2 2015000146005 25m-M59:00.00
RAMIL VAZQUEZ ALEJANDRO CASINOCORUÑA3 2013001232931 25m-M59:00.00
PIÑÓN CIBREIRO MATEO CNCEDEIRA4 2013001208812 25m-M59:00.00
ROMERO OREONA BRAIS CMARINAF5 2013001201614 25m-M59:00.00
HORJALES COUCE MARCO CNCEDEIRA6 2016007700010 25m-M59:00.00
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Listaxe de Saída 4ªXOR COPA PRE-BENXAMIN, LOCAL

COPA GALEGA PRE-BENXAMÍN XOR 4, 2023-04-22
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Crono Manual

BATALLONES

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 6
AnoLicenza

IGLESIAS GOMEZ IAGO CASINOCORUÑA1 2013001237383 25m-M59:00.00
MIAJA LOPEZ PABLO CASINOCORUÑA2 2013001232929 25m-M59:00.00
VIDAL MARTINEZ ANTON CNCULLEREDO3 2016001240330 25m-M59:00.00
HERMIDA RODRIGUEZ DANIEL CMARINAF4 2016001230266 25m-M59:00.00
PERY DE ANTONIO ALVARO CMARINAF5 2015000146008 25m-M59:00.00
BERTALO VAZQUEZ ADRIAN CMARINAF6 2015001205694 25m-M59:00.00

25 m Libre Feminino PROM4

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1
AnoLicenza

DIALLO AISSATOU CMARINAF1 2015000146006 25m-M59:00.00
ERKENS ADRIANA CNCEDEIRA2 2016000770004 25m-M59:00.00
ALVAREZ MARTINEZ MAYA CMARINAF3 2015000146016 25m-M59:00.00
CARBALLIDO FRANCO XIANA CMARINAF4 2015000146018 25m-M59:00.00
ROBLES RODRIGUEZ ICIA CNCEDEIRA5 2016000770005 25m-M59:00.00

ClubPista Nome Marca

FINAL 2
AnoLicenza

CINZA BORREGO ELENA CMARINAF1 2015000146011 25m-M59:00.00
EIRIZ BLANCO ALICIA CMARINAF2 2015000146007 25m-M59:00.00
PARDO BARRETO NOA CNCEDEIRA3 2016000770007 25m-M59:00.00
SANJUAN RUBIÑOS VALENTINA CMARINAF4 2015001208999 25m-M59:00.00
LOPEZ LOUREIRO DANIELA CMARINAF5 2015000146009 25m-M59:00.00
GOMEZ SEPULVEDA JIMENA CMARINAF6 2015000146014 25m-M59:00.00

ClubPista Nome Marca

FINAL 3
AnoLicenza

BARRERA VARGAS PAZ LUCIA CMARINAF1 2016001202018 25m-M59:00.00
AMIGO VILABOY JIMENA CMARINAF2 2016000146003 25m-M59:00.00
MUIÑOS CRIADO RAQUEL CMARINAF3 2015001205753 25m-M59:00.00
GOMEZ BUDIÑO MARTA CMARINAF4 2015001202028 25m-M59:00.00
PORTELA MARQUES MARTA CASINOCORUÑA5 2015001232930 25m-M59:00.00
CASTRO PEREZ-PARALLE TERESA CMARINAF6 2016000146001 25m-M59:00.00

ClubPista Nome Marca

FINAL 4
AnoLicenza

GOMEZ BUDIÑO MARIA CMARINAF1 2015001202027 25m-M59:00.00
SANCHEZ DIAZ VEGA CMARINAF2 2015001230280 25m-M59:00.00
RAMIREZ PENEDO LYAH CMARINAF3 2015001227957 25m-M29.51
BENASACH LÓPEZ MARÍA CMARINAF4 2016001208951 25m-M30.32
PENAS PENA ANA MARIA CMARINAF5 2015001230276 25m-M59:00.00
PAADIN BOHIGAS LUISA CMARINAF6 2015001212533 25m-M59:00.00
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Listaxe de Saída 4ªXOR COPA PRE-BENXAMIN, LOCAL

COPA GALEGA PRE-BENXAMÍN XOR 4, 2023-04-22
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Crono Manual

BATALLONES

50 m Bolboreta Feminino 8 A5

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1
AnoLicenza

DOMINGUEZ HERMIDA ELENA CMARINAF2 2015001201607 25m-M59:00.00
MAYOBRE RODRIGUEZ TISH CMARINAF3 2015001202679 25m-M59:00.00
REY LOPEZ LUCY CMARINAF4 2015001203732 25m-M59:00.00

50 m Bolboreta Masculino 10 A6

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1
AnoLicenza

HERMIDA PEREIRA SANTIAGO CMARINAF2 2013001199121 25m-M59:00.00
VERGARA SIMAL CARLOS CMARINAF3 2013001201620 25m-M59:00.00
TRONCOSO RODRIGUEZ CARLOS CMARINAF4 2013001209004 25m-M59:00.00

ClubPista Nome Marca

FINAL 2
AnoLicenza

PENA SARMIENTO FRANCISCO CMARINAF1 2013001201612 25m-M59:00.00
MARTINEZ RIVERA ANGEL CMARINAF2 2013001222235 25m-M59:00.00
GONZALEZ GONZALEZ JUAN CMARINAF3 2013000146024 25m-M59:00.00
FERNANDEZ BLANCO PABLO CMARINAF4 2013000146022 25m-M59:00.00
RODRIGUEZ GARCIA ALBERTO CMARINAF5 2013001205774 25m-M59:00.00

25 m Costas Masculino PROM7

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1
AnoLicenza

MENDEZ CALDERON DYLAN E. CMARINAF1 2015000146010 25m-M59:00.00
CASANOVA CALAZA MAURO CMARINAF2 2014001206986 25m-M59:00.00
SECO MERA MATEO CMARINAF3 2013000146023 25m-M59:00.00
CASTRO VAZQUEZ HUGO CMARINAF4 2013001205701 25m-M59:00.00
BECEIRO PIÑON IAGO CMARINAF5 2015000146013 25m-M59:00.00

ClubPista Nome Marca

FINAL 2
AnoLicenza

FERNANDEZ RODRIGUEZ PABLO CMARINAF1 2015001202023 25m-M59:00.00
GRAÑA MIGUEZ MARTIN CMARINAF2 2015000146015 25m-M59:00.00
VAZQUEZ MATA MARTIN CMARINAF3 2014000146019 25m-M59:00.00
RODRIGUEZ BLANCO LUIS CNCEDEIRA4 2014000770009 25m-M59:00.00
SOUTO FEAL ADRIAN CMARINAF5 2014000146021 25m-M59:00.00
ALVAREZ MARTINEZ SAMUEL CMARINAF6 2015000146017 25m-M59:00.00
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Listaxe de Saída 4ªXOR COPA PRE-BENXAMIN, LOCAL

COPA GALEGA PRE-BENXAMÍN XOR 4, 2023-04-22
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Crono Manual

BATALLONES

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 3
AnoLicenza

MIGUEZ LEIRACHA ERICK CMARINAF1 2015001226170 25m-M59:00.00
PUENTES MONTES MATIAS CMARINAF2 2016000146002 25m-M59:00.00
PAZ JIMENEZ ADRIAN CMARINAF3 2015000146005 25m-M59:00.00
GARCIA MANTIÑAN JOEL CNCULLEREDO4 2015001240327 25m-M59:00.00
HORJALES COUCE MARCO CNCEDEIRA5 2016007700010 25m-M59:00.00
PERY DE ANTONIO ALVARO CMARINAF6 2015000146008 25m-M59:00.00

ClubPista Nome Marca

FINAL 4
AnoLicenza

GOMEZ CANEIRO IVAN CNCEDEIRA1 2014000770001 25m-M59:00.00
RUBIA GRAÑA DANIEL CMARINAF2 2014001212539 25m-M59:00.00
CANOURA CUNDINS PABLO CNCULLEREDO3 2016001240325 25m-M59:00.00
VIDAL MARTINEZ ANTON CNCULLEREDO4 2016001240330 25m-M59:00.00
DURAN FRANCO FIDEL CMARINAF5 2015001205711 25m-M59:00.00
MENDEZ PENA DANIEL CMARINAF6 2014001204902 25m-M59:00.00

ClubPista Nome Marca

FINAL 5
AnoLicenza

IGLESIAS GARCIA DIEGO CMARINAF1 2016000146004 25m-M59:00.00
VILAS FERNANDEZ HUGO CMARINAF2 2016001230285 25m-M46.49
HERMIDA RODRIGUEZ DANIEL CMARINAF3 2016001230266 25m-M38.77
VILAS FERNANDEZ MATEO CMARINAF4 2016001230286 25m-M44.97
SANJUAN RUBIÑOS MARCO CMARINAF5 2016001208998 25m-M56.25
BEREIJO LOUREIRO DIEGO CNCEDEIRA6 2014000770008 25m-M59:00.00

25 m Costas Feminino PROM8

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1
AnoLicenza

BARRERA VARGAS PAZ LUCIA CMARINAF2 2016001202018 25m-M59:00.00
CARBALLIDO FRANCO XIANA CMARINAF3 2015000146018 25m-M59:00.00
ERKENS ADRIANA CNCEDEIRA4 2016000770004 25m-M59:00.00
DIALLO AISSATOU CMARINAF5 2015000146006 25m-M59:00.00

ClubPista Nome Marca

FINAL 2
AnoLicenza

GOMEZ SEPULVEDA JIMENA CMARINAF1 2015000146014 25m-M59:00.00
AMIGO VILABOY JIMENA CMARINAF2 2016000146003 25m-M59:00.00
SAR MARTINEZ DANIELA CNCULLEREDO3 2015001433001 25m-M59:00.00
EIRIZ BLANCO ALICIA CMARINAF4 2015000146007 25m-M59:00.00
CINZA BORREGO ELENA CMARINAF5 2015000146011 25m-M59:00.00
ALVAREZ MARTINEZ MAYA CMARINAF6 2015000146016 25m-M59:00.00
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Listaxe de Saída 4ªXOR COPA PRE-BENXAMIN, LOCAL

COPA GALEGA PRE-BENXAMÍN XOR 4, 2023-04-22
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Crono Manual

BATALLONES

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 3
AnoLicenza

CASTRO PEREZ-PARALLE TERESA CMARINAF1 2016000146001 25m-M59:00.00
PENA LOPEZ PAULA CNCULLEREDO2 2016001240328 25m-M59:00.00
GOMEZ BUDIÑO MARIA CMARINAF3 2015001202027 25m-M59:00.00
SANJUAN RUBIÑOS VALENTINA CMARINAF4 2015001208999 25m-M59:00.00
PENAS PENA ANA MARIA CMARINAF5 2015001230276 25m-M59:00.00
PARDO BARRETO NOA CNCEDEIRA6 2016000770007 25m-M59:00.00

ClubPista Nome Marca

FINAL 4
AnoLicenza

ROBLES RODRIGUEZ ICIA CNCEDEIRA1 2016000770005 25m-M59:00.00
LOPEZ LOUREIRO DANIELA CMARINAF2 2015000146009 25m-M59:00.00
SANCHEZ DIAZ VEGA CMARINAF3 2015001230280 25m-M44.61
MUIÑOS CRIADO RAQUEL CMARINAF4 2015001205753 25m-M57.39
RAMIREZ PENEDO LYAH CMARINAF5 2015001227957 25m-M59:00.00
GOMEZ BUDIÑO MARTA CMARINAF6 2015001202028 25m-M59:00.00

50 m Costas Feminino9

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1
AnoLicenza

FEAL DEVESA CLAUDIA CNCULLEREDO1 2016001231583 25m-M59:00.00
BENASACH LÓPEZ MARÍA CMARINAF2 2016001208951 25m-M59:00.00
ERKENS ADRIANA CNCEDEIRA3 2016000770004 25m-M59:00.00
PAADIN BOHIGAS LUISA CMARINAF4 2015001212533 25m-M59:00.00
CIBRE FUENTES ELSA CNCULLEREDO5 2016001240326 25m-M59:00.00

ClubPista Nome Marca

FINAL 2
AnoLicenza

PARDO BARRETO NOA CNCEDEIRA1 2016000770007 25m-M59:00.00
PORTELA MARQUES MARTA CASINOCORUÑA2 2015001232930 25m-M1:06.03
DOMINGUEZ HERMIDA ELENA CMARINAF3 2015001201607 25m-M1:01.24
REY LOPEZ LUCY CMARINAF4 2015001203732 25m-M1:05.22
MAYOBRE RODRIGUEZ TISH CMARINAF5 2015001202679 25m-M1:06.10
ROBLES RODRIGUEZ ICIA CNCEDEIRA6 2016000770005 25m-M59:00.00

50 m Costas Masculino10

FINAL
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Listaxe de Saída 4ªXOR COPA PRE-BENXAMIN, LOCAL

COPA GALEGA PRE-BENXAMÍN XOR 4, 2023-04-22
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Crono Manual

BATALLONES

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1
AnoLicenza

IGLESIAS GOMEZ IAGO CASINOCORUÑA1 2013001237383 25m-M59:00.00
MIAJA LOPEZ PABLO CASINOCORUÑA2 2013001232929 25m-M59:00.00
VAZQUEZ RODRIGUEZ ALEJANDRO CASINOCORUÑA3 2014001216622 25m-M59:00.00
ROMERO OREONA BRAIS CMARINAF4 2013001201614 25m-M59:00.00
HORJALES COUCE MARCO CNCEDEIRA5 2016007700010 25m-M59:00.00
TURCHANIKOV HEORKII CMARINAF6 2015000146012 25m-M59:00.00

ClubPista Nome Marca

FINAL 2
AnoLicenza

BARRERA VARGAS JOAQUÍN ELÍAS CMARINAF1 2014001202017 25m-M59:00.00
BERTALO VAZQUEZ ADRIAN CMARINAF2 2015001205694 25m-M59:00.00
FERNANDEZ BLANCO PABLO CMARINAF3 2013000146022 25m-M59:00.00
CORRAL PENA MARTIN CMARINAF4 2014000146020 25m-M59:00.00
MARTINEZ RIVERA ANGEL CMARINAF5 2013001222235 25m-M59:00.00
PENA SARMIENTO FRANCISCO CMARINAF6 2013001201612 25m-M59:00.00

ClubPista Nome Marca

FINAL 3
AnoLicenza

GOMEZ CANEIRO IVAN CNCEDEIRA1 2014000770001 25m-M59:00.00
RODRIGUEZ BLANCO LUIS CNCEDEIRA2 2014000770009 25m-M59:00.00
ERKENS GABRIEL CNCEDEIRA3 2014001208808 25m-M59:00.00
RODRIGUEZ GARCIA ALBERTO CMARINAF4 2013001205774 25m-M59:00.00
BEREIJO LOUREIRO DIEGO CNCEDEIRA5 2014000770008 25m-M59:00.00
GONZALEZ GONZALEZ JUAN CMARINAF6 2013000146024 25m-M59:00.00

ClubPista Nome Marca

FINAL 4
AnoLicenza

TESTA PEDREIRO NICOLÁS CNCULLEREDO1 2014001218975 25m-M59:00.00
TRONCOSO RODRIGUEZ ALBERTO CMARINAF2 2015001209003 25m-M59:00.00
ULLA RODRIGUEZ JAIME CMARINAF3 2015001198258 25m-M59:00.00
SERRANO REAL AMANDO CMARINAF4 2014001209000 25m-M59:00.00
PEREZ CARRERA RAMON CMARINAF5 2014001231542 25m-M59:00.00
PIÑEIRO APARICIO ADRIAN CMARINAF6 2014001201244 25m-M59:00.00

ClubPista Nome Marca

FINAL 5
AnoLicenza

LOPEZ FERNANDEZ XOEL CNCULLEREDO1 2014001214843 25m-M59:00.00
LAMAS RODRIGUEZ ERIC CNCULLEREDO2 2016001231584 25m-M59:00.00
PIÑÓN CIBREIRO MATEO CNCEDEIRA3 2013001208812 25m-M59:00.00
GÓMEZ CANEIRO IVAN CNCEDEIRA4 2014001205864 25m-M59:00.00
CARREIRA FERNANDEZ CRUZ CNCULLEREDO5 2014001214841 25m-M59:00.00
MAROÑO GONZALEZ EZRA CNCULLEREDO6 2014001214844 25m-M59:00.00
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Listaxe de Saída 4ªXOR COPA PRE-BENXAMIN, LOCAL

COPA GALEGA PRE-BENXAMÍN XOR 4, 2023-04-22
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Crono Manual

BATALLONES

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 6
AnoLicenza

VERGARA SIMAL CARLOS CMARINAF1 2013001201620 25m-M59.21
GALLEGO MENENDEZ LEON CASINOCORUÑA2 2013001232927 25m-M58.00
HERMIDA PEREIRA SANTIAGO CMARINAF3 2013001199121 25m-M51.24
RAMIL VAZQUEZ ALEJANDRO CASINOCORUÑA4 2013001232931 25m-M55.76
TRONCOSO RODRIGUEZ CARLOS CMARINAF5 2013001209004 25m-M58.22
ALVARIÑO ESTEVAN JUAN CMARINAF6 2013001202016 25m-M1:05.24

4x25 m Libre Mixta11

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1
AnoLicenza

CMARINA 04 CMARINAF2 R01460411 25m-M59:00.00
CMARINA 02 CMARINAF3 R01460211 25m-M59:00.00
CMARINA 03 CMARINAF4 R01460311 25m-M59:00.00

ClubPista Nome Marca

FINAL 2
AnoLicenza

CULLERED 01 CNCULLEREDO1 R14330111 25m-M59:00.00
CEDEIRA 02 CNCEDEIRA2 R07700211 25m-M59:00.00
CEDEIRA 01 CNCEDEIRA3 R07700111 25m-M59:00.00
CASINOC 01 CASINOCORUÑA4 R02870111 25m-M59:00.00
CMARINA 01 CMARINAF5 R01460111 25m-M59:00.00
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